Администрация Вармазейского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального  района                       Республики  Мордовия

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2024 г.                                                                           №7                                                                                 с. Вармазейка
О присвоение адресов объектов недвижимости
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Вармазейского сельского поселения  от 03.07.2023.№42 «Об утверждении Административного регламента предоставления  Администрацией Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» , Администрация Вармазейского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Присвоить адреса  следующим объектам недвижимости:
    - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 16;
        - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:358: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 1;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:401 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 13;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:376 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 15;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:377 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 18;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:320 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 2;
    - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом23;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:402 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 24;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:389 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 25;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:349 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 27;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:332 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 28;
    - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 34;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:335 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 37;
    - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 4;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:360 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 40;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:378 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 41;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:336 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 43;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:437 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 44;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:379 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 45;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:392 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 46;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:380 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 47;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:393 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 48;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:363 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 5;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:361 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 51;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:404 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 52;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:338 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 6;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:351 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Кооперативная , дом 8;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:381 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 1;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:394 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 10;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:324 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 11;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:436 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 12;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:342 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 16;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:325 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 17;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:396 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 19;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:326 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 2;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:369 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 3;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103003:412 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 31Б;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:369 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 3;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103003:411 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 31Г;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:330 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 6;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:385 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 7;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0103001:400 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Вармазейка, ул.Советская , дом 9;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:451 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 1;
   - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 10;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:407 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 11;
   - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 12;
   - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 13;
   - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 14;
   - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 15;
   - жилому дому: Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 16;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:415 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 17;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:429 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 18;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:421 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 20;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:392 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 21;
    - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:422 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 22;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:398 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 3;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:449 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Гагарина , дом 7;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:409 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Заречная , дом 2;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:416 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Заречная , дом 6;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:430 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом12;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:411 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом13;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:431 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом15;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:457 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом16;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:399 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом2;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:400 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом 22;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:401 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом24;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:417 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом 26;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:402 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом28;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:412 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом 3;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:418 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом 30;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:450 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом 4;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:396 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул.Кооперативная , дом 5;
   - жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:397 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Набережная , дом12;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:433 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Набережная , дом 7;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:425 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом1;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:573 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом12;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:419 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 2;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:426 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 23;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:460 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 25;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:420 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 26;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:575 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 28;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:405 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 4;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:413 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 6;
- жилому дому с кадастровым номером 13:05:0208001:574 : Российская Федерация, Республика Мордовия, Большеигнатовский муниципальный район, Вармазейское сельское поселение, село Новое Качаево, ул. Садовая , дом 9;
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                         А.Р. Рабина